
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZJHDPYRCSMKOWLD80B1TA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 31 de Outubro de 2018 • Ano VI • Nº 1278

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Extrato de Aditivo - Dispensa de Licitação N° 04.004/2017-DP - Objeto: 

Aluguel de campo localizado próximo a E.M.E.B. Francisco Rodrigues de 
Medeiros, Sitio São Vicente - São Benedito-CE. 



 

 
 
 
 

. 

 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 1°ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – através da Secretaria de Educação-
CONTRATADO: FRANCISCO ARAUJO COSTA OBJETO: ALUGUEL DE CAMPO 
LOCALIZADO PROXIMO A E.M.EB. FRANCISCO RODRIGUES DE MEDEIROS,  
SITIO SÃO VICENTE – SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
DISPENSA Nº 04.004/2017-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a prorrogação do seu 
prazo de vigência por mais 12 (doze) meses a partir desta data e fundamenta-se no 
artigo 57 inciso da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula OITAVA do 
Contrato Originário de nº 20171101001  -  sob dotação orçamentária:  
04.02.1236112052.029 – MANUT. DO E.F. FUNDEB – 40% - ELEMENTO DE 
DESPESAS: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE TER/ PESSOA FÍSICA – FONTE DE 
REC.14 TRANFERENCIA DO FUNDEB – 40% (APLICAÇÃO EM OUTRAS 
DESPESAS  DA EDUCAÇÃO - DATA DA ASSINATURA: 24/10/2018 - SIGNATÁRIOS: 
Sra. LÚCIA DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA, Sec. de Educação e o Sr. 
FRANCISCO ARAUJO COSTA. 
 
PUBLIQUE-SE 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZJHDPYRCSMKOWLD80B1TA

Quarta-feira
31 de Outubro de 2018
2 - Ano VI - Nº 1278

Termos Aditivos


		2018-10-31T10:52:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




